
ZARZĄDZENIE Nr 117/2025
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 23 lipca 2025 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej
dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na  podstawie  art.  9g  ust.  2  w  związku  z  art.  91d  pkt  2  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  r.  
- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla  Pana  Marcina  Łagody,  nauczyciela  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Stefana  Żeromskiego 
w Pionkach, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą:
1) Pani Magdalena Mucha – przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Pani Małgorzata Bochyńska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w 

Radomiu,
3) Pan  Wiktor  Siek  –  dyrektor  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Stefana  Żeromskiego  w 

Pionkach,
4) Pani Maria Sampolińska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Danuta Jakóbiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji w Pionkach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Z up. Burmistrza

       (-) Magdalena Hensoldt-Fyda


